АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2016 года

                                          № 6
пос.Коноша Архангельской области

"Об отмене постановления администрации муниципального образования «Коношское» № 3 от 24 февраля 2015 года"

На основании экспертного заключения № 09-02/77 от 27.01.2016 года, областных  законов  от 03 июня 2003 года № 172-22- ОЗ "Об административных правонарушениях", от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ "О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить, считать недействительным постановление от 24 февраля 2015 года № 3 "О перечне должностных лиц  администрации муниципального образования «Коношское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального

образования «Коношское»

                        А.В. Кринин